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Udało się! Projekt matematyczny opracowany przez nauczycielkę naszej szkoły panią  Alinę Stryjak
znalazł się na liście do dofinansowania w programie grantowym mPotęga. W tegorocznej edycji
programu wnioskodawcy zgłosili  598 projektów. Granty otrzymało 185 najciekawszych inicjatyw.
113 z nich jest kierowanych do dzieci z klas 4-6, a 72 - do uczniów klas 7-8 szkół podstawowych i klas
gimnazjalnych. Nasz zwycięski Projekt IT MATMA Vlog będzie realizowany w klasach 7 i 8. Od
września uczniowie będą realizować projekt na dodatkowych zajęciach z matematyki, szkoła zakupi
również pomoce matematyczne, tak jak wskazuje tytuł projektu podczas jego realizacji wykorzystane
będą narzędzia ITC.

mPotęga to program grantowy, który popularyzuje matematykę wśród młodych ludzi i pokazuje im,
że matematyka to super przygoda i przydatna w codziennym życiu umiejętność. Program zachęca
nauczycieli, rodziców i pasjonatów matematyki do przezwyciężenia rutyny i schematów w nauczaniu
tego przedmiotu. Pokazanie matematyki w kreatywny, atrakcyjny jest impulsem do wprowadzenia
dzieci i młodzieży w przyjazny świat matematyki i logiki. W tym roku to już piąta edycja programu, a
nam udało się otrzymać dotację juz w poprzednich dwóch, dzięki czemu mogliśmy realizować
ciekawe przedsięwzięcia matematyczne, zakupić pomoce  oraz popularyzować matematykę poprzez
atrakcyjne konkursy skierowane do uczniów naszej szkoły. Autorce projektu - pani Alinie Stryjak -
gratulujemy, a najstarszym uczniom z przyszłorocznych klas 7 i 8 przypominamy, że matematyka,
mimo iż jest Królową Nauk, schodzi z tronu i towarzyszy nam wszędzie! 
https://www.mbank.pl/pdf/fundacja/mpotega_grantobiorcy_7-8.pdf [2]

Page 1 of 2

https://spskalmierzyce.noweskalmierzyce.pl/en/node/1633
https://www.mbank.pl/pdf/fundacja/mpotega_grantobiorcy_7-8.pdf


 IT MATMA Vlog  w mPotęga 
Published on Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Skalmierzycach
(https://spskalmierzyce.noweskalmierzyce.pl)

„Projekt dofinansowała Fundacja mBanku”

[2] 

   
 
Source URL: https://spskalmierzyce.noweskalmierzyce.pl/en/node/1633

Links:
[1] https://spskalmierzyce.noweskalmierzyce.pl/en/node/1633
[2] https://www.mbank.pl/pdf/fundacja/mpotega_grantobiorcy_7-8.pdf

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 of 2

https://spskalmierzyce.noweskalmierzyce.pl/en/node/1633
http://www.tcpdf.org

